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CORAL 12 dysz 

 

Wanna do masażu wirowego kończyn górnych 
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Najważniejsze właściwości 

 

Wanna do masażu wirowego kończyn górnych Coral jest oferowana w 2 wersjach: Coral 12 dysz z dyszami 
do masażu wirowego i Coral 46 dysz z dyszami do masażu perełkowego. Sterowanie wanną odbywa się 
ręcznie za pomocą zaworów. Opcjonalnie wannę można wyposażyć w wyświetlacz elektroniczny. 
 
Wirówka CORAL jest produktem przeznaczonym przede wszystkim do leczniczego i relaksacyjnego masażu 
kończyn górnych. Masaż jest realizowany strumieniami wody wydobywającymi się z dysz umieszczonych 

pod lustrem wody. Strumień masujący można wzbogacić poprzez regulowanej ilości powietrza, co poprawia 
efektywność hydromasażu jako takiego. Temperatura kąpieli i mechaniczne działanie strumieni wody wydo-
bywających się z dysz powoduje relatywne przegrzanie mięśni, ich odprężenie i zregenerowanie.  
Wirowe działanie kąpieli jest korzystne przy leczeniu stanów pourazowych, przy zapaleniach, schorzeniach 

neurologicznych oraz przy stanach wyczerpania układu nerwowo-mięśniowego kończyn. Można ją także sto-
sować do regeneracji kończyn górnych po nadmiernym wysiłku fizycznym, towarzyszącym np. zawodom 
sportowym. 

 Manualne sterowanie funkcjami wanny. 
 Anatomicznie wyprofilowane wnętrze wanny zapewniają  komfort dla pacjenta. 
 Skorupy wanien firmy Chirana Progress wykonane są z materiału kompozytowego III generacji wzmac-

nianego włóknem szklanym, pokryte warstwą żelową. Jest to bardzo wytrzymały i odporny na działanie 
różnych czynników materiał, który zapewnia długotrwałość bez względu na rodzaj kąpieli. 

 Części składowe urządzenia wykonane są z bezpiecznych, nieszkodliwych dla zdrowia materiałów i po-
siadają właściwe certyfikaty. Powierzchnia wanny pokryta została powłoką ionpure, która w środowisku 

wilgotnym  ma właściwości antybakteryjne. 
 Wszystkie wanny firmy Chirana Progress posiadają zabezpieczenie pompy przed pracą na sucho. 
 Wanny Chirana Progress zwracają uwagę swoim nowoczesnym wyglądem i rozwiązaniami z zakresu er-

gonomii terapii, stanowią doskonałe wyposażenie sanatoriów, placówek świadczących usługi z zakresu 
rehabilitacji, medycyny sportowej i rekreacji. 

 

Wyposażenie standardowe Coral 12 dysz 

 
 12 dysz do masażu wirowego z napowietrzeniem strumienia wody 
 Prysznic do higienicznego oczyszczania wanny 
 

Charakterystyka dysz do hydromasażu: 

 
 Dysze o unikalnej prawnie chronionej konstrukcji i dużej trwałości - umożliwiają skuteczniejszy masaż 
 Dysze wyposażone w funkcję napowietrzania strumienia wody 

 Regulacja wydajności dysz 
 System dysz ma funkcję przepłukiwania (dezynfekcja) 
 System całkowitego odwadniania układu do hydromasażu 
 

Wyposażenie opcjonalne 

 
 Zabezpieczenie przed osadzaniem się kamienia (elektromagnetyczny zmiękczacz wody) 
 Masaż perełkowy (46 dysz) 

 Sterowanie elektroniczne 
 

Charakterystyka dysz do masażu perełkowego 

 
 Konstrukcja dysz opracowana w porozumieniu ze znanymi zagranicznymi ośrodkami sanatoryjnymi po-

zwalająca realizować masaż całego ciała 
 Dysze mają system osuszania 
 

Dane techniczne 

 
 Pojemność użytkowa: 30 l 
 Max pojemność wanny: 35 l 
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 Czas napełniania wanny: 1 min. 

 Czas wypuszczania wody: 0,5 min. 
 Waga: 65 kg 
 Wymiary (dł. x szer. x wys.): 950 x 870 x 1050 mm 
 Zasilanie: 230 V, 50 Hz 
 
 

 
 
 

 

Za dopłatą wybór koloru wanny z szerokiej palety barw. 
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